
Piotrków Tryb., 15.11.2024 r.

DZP.271.36.2024

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), pn.:

ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA INFORMATYCZNEGO

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na  wnioski  
wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: 

Dotyczy części 1 - Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył wraz z ofertą przedmiotowe środki 
dowodowe opisane w SWZ. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby wskazane dokumenty 
dotyczyły jedynie głównego przedmiotu zamówienia w części 1, tj. 43 szt. komputerów AIO?

Odpowiedź:

Zamawiający wymagam złożenia przedmiotowych środków dowodowych które dotyczą tylko AIO i 
notebooków.

Pytanie 2: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył wraz z ofertą formularz asortymentowo – cenowy,
zawierający wykaz parametrów oferowanych lub opis sposobu spełniania wymagań zawartych 
w OPZ – składany wraz z ofertą w celu potwierdzenia zgodności z kryteriami określonymi w opisie 
kryteriów oceny ofert. Czy Zamawiający udostępni taki formularz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takim formularzem. Każdy dołącza wymagane dane na swoim.

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do końca następnego dnia roboczego 
od zgłoszenia awarii?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.
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